CITTA’ DI LENTINI

% (Libero Consorzio Comunale di Siracusa)

L’anno duemiladiciannove il giorno VM‘}Y“’\é,del mese di /YMQ. A alle ore A% !3‘1 e segg.,
nell’aula delle adunanze, convocata dal Sindaco, si & riunita la Giunta Municipale con ’intervento dei Sigg.
P A _

1. BOSCO Saverio O ="’ Sindaco
2. BRANCATORita a 741 Assessora
3. SAGGIO Dario | O Assessore
4. BUFALINO Alessio v O Assessore
5. VALENTI Alessio &I m} Vice Sindaco

TOTALE B

- VigE |
Assiste il / - Segretario Generale (ﬁﬂgﬁ_&' H.L FloRe ST Mndaco, constatato il numero legale degli

intervenuti, dichiara aperta la riunione ¢ li invita a deliberare sull’oggetto sopraindicato.

LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la proposta di deliberazione entro riportata; .
Visti i pareri espressi ai sensi dell’art. 53 della L. n. 142/90, recepita con L.R. n. 48/91 ¢ successive modificazioni;
Con voti unanimi favorevoli, -
 DELIBERA
\<di approvare la entro riportata proposta di deliberazione, con le seguenti: (1)
O aggiunte/integraziond (1)
1 modifiche/sostituzioni (1)

..........................................................................................................................................

............................................................................................................................................

urgenza, dichiarare Ia presente delibera immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 16 della L.R. n. 44/91.{1)
con separata unanime votazione, dichiarare la presente immediatamente escutiva, ai sepsi dell’art 12, comma 2°

>!§l(on separata unanime votazione; potendo derivare all’Ente danno nel ritardo dellal relativa esecuzione, stante
1!
della L.R. 44/91. (1)

(1) Segnare con X le parti deliberate e depeénnare le parti non deliberate. ) ]
N.B. Il presente verbale deve ritenersi manomesso allorquando ['abrasione, 'aggiunta o la correzione al presente atto non sia affiancata -
dallapprovazione del Segretario verbalizzante. .



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

o

DACQ o L'ASSESSORE Redigente; IL #UNZ[ONARIO'

........... - Conumadd BIGiomo

g

PREMESSO CHE I'A.S.D. “Bielle Ruggenti” di Lentini intende organizzare un raduno di atto e
moto d’epoca, denominando I'evento “Ritratto d'Epoca”, presso piazza Umberto I giorno 2 giugno
2019, con la collaborazione dell'Istituto di Istruzione Superiore “Nervi” di Lentini e la Pro Lcoco
Lentini; '

VISTA la nbta prot. n. 10032 del 21/05/2019 con cud il responsabile della suddetta ASD chiede il
patrocinio dell’Ente e l'utilizzo dello stemma comunale nella comunicazione pubblicitaria
dell’evento; '

DATO ATTO che gli oneri e le autorizzazioni (SIAE, impianto audio/luci a norma ed eventuali
polizze assicurative) per la realizzazione del suddetto evento saranno a totale carico dell’A.S.D.
“Bielle Ruggenti”;

'CONSIDERATO che ¢ fatto obbligo all’A.S.D. “Bielle Ruggenti” di nspettare le vigenti misure di
Security e Safety e di provvedere all’osservanza degli adempimenti di cui agli art. 18 e 64 del -
T.U.L.P.S, mediante la compilazione dell’apposito modulo previsto per il preavviso di pubblica
manifestazione, da presentare presso il Corrumssanato di P.S. locale unitamente alla presente
concessione;

CHE ' Amministrazione Comunale declina, per detta mamfestaz10ne, ogni responsability per
danni a cose /0 persone e precisa che tale responsabilita ricade sull AS.D. “Bielle Ruggenti”,
beneficiario della presente concessione;

VISTL: _
~ L’O.EE.LL. vigente;
— I Regolamento per la concessione dei patrocini;
~ Lo Statuto del Comune di Lentini;

PROPONE

D1 CONCEDERE il patrocinio ai sensi dell’art. 2 comma 3 del Regolamento per la concessione dei
patrocini e lutilizzo dello stemma della Citta di Lentini, che verra apposto al materiale
pubblicitario dell’evento, come specificato nell’art. 9 del suddetto Regolamento all' A.S.D. “Bielle
Ruggenti” per la realizzazione del raduno di auto e moto d’epoca “Ritratto d’ Autore” da svolgersi

giorno 2 giugno p.v.;

COMUNICARE copia della presente al 6° Settore.




29 M6 201

Proposta di Deliberazione n. C(% del o

R

Parere in ordine alla regolarita tecnica: F avorevol_e/Contuenti'motivi: ..............................




ATTESTAZIONE D1 COPERTURA FINANZIARIA

Si attesta :mputazxone e relam'a capienza, nonché la copertura fi nanziaria af sensi e per gli effetti del’art 13 della L.R. n. 44/91 e successive
modxﬁcaztom, ai seguenti capitoli: w

Capitolo - Codice/Interverito Gestione Previs‘i_one . Impegni ad ogei . [ Disponibilita
.......... 3 I comp./res. 200 |

sioinen  eiinerasinaen ' comp./Tes. 200..

1 comp./res. 200..

S S
La presente deliberazione & stata trasmessa p.er 1"esecuzione all’ufficio ......cov.n.. i COD PIOL B, <oocvvaevinns

P IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO DI SEGRETERIA
| 3 PO OO SUSN A s O PR

Si attesta che il presente atto, ai senst dell’art.32, comma 5, della L.69/2009 e s.m.i. & stato pubblicato all’ Albo Pretorio del sno mfonnatzco del

" Comune

www.comune. lentinist.it al n. Q’%g . indata 3@'@5'30{‘1
e che avverso il presente atto, nel penodo dal 30 HAG 2819 ...... al. b] 4 G i, 2@.19 ., tion sono pervenuti reclami e/o opposizioni.

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO PROTOCCOLLO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
1l sottoscritto Segretario certifica, su confbrme attestazione del Responsabile del servizio protocollo, che Ia pr? Aed perazmnc & stata pubblicata

all’Albo Pretoric del sito informatico del Comune www.comune.lentini.sr.jt da[3 0 H‘ig 29‘}9 ,al . &) norma dell’art
197 del vigents O.EE.LL. e che contro la stessa — nom — sono stati presentatl reclami. '

' {L SEGRETARIO GENERALE
Liy cooverrrennseeseraneseress e e et

La presente delibera ¢ dzvenuta esecutiva m data2 ‘ g MAG 2 019 ai séﬁSTdr;lI’Eft."lZ,“co a1, dellaL.R. n.44/91

E' copla conforme al suo orlginale

per la pubblicazlone-

3 0 ¥~ 201
’ ,

Lentini-.

.
h?*'uv" ’ﬂ{\‘\“'h e d‘zn{_}

e wna g
g ad YR
' “*H‘-‘f?.’j"- i



